Zeiteinteilung Zeitz-Bergisdorf 27.-28.07.2019

Telefon fiir Starbereitschaft: 0152-56442734 ( nur von Freitag bis Sonntag)

- geschlossene Priifung: Dressur 04 und 12 und Springen 20 und 21

- die Meldestelle ist an den Veranstaltungstagen ab 30 Minuten vor der ersten Priifung bis 30 Minuten nach der letzten
Priifung personlich oder unter der 0.g. Telefonnummer zu erreichen

- Siegerehrungen finden im Anschluss statt,

- Die Startbereitschaft ist bis zu 90 Minuten vor Priifungsbeginn zu erkldren, auBer es ist in der Zeiteinteilung anders

festgeschrieben. bei ausreichender Internetverbindung kann die Startbereitschaft iber www.my.equi-score.com

erfolgen

Start- und Ergebnislisten werden in www.fn-erfolgsdaten.de verdffentlicht

Fir die Prifungen 03, 04 und 20 Freitag 17.30-19.00 Uhr und fiir die Priifungen 08 und 17 am Samstag 17.30 Uhr.

Freitag 26.07.2019

17.30-19.00 Uhr

Samstag 27.07.2019

07.15 Uhr
Viereck 1
08.00-09.15 Uhr
09.45-11.00 Uhr

Viereck 2

08.30-10.00Uhr

10.30-11.30Uhr

12.00-14.50Uhr

15.15-16.25Uhr
16.45-18.30Uhr

Hauptplatz
08.00-08.50Uhr

09.15-09.35Uhr

10.15-11.30Uhr

12.00-12.45Uhr

13.15-13.35Uhr

14.00-14.45Uhr

15.15-16.25Uhr

Startbereitschaft Priifung 03, 04 und 20

TN SF Richter VP
Offnung Meldestelle
3 Dressurwettb. KI.E E7/2 26 F Hu/Ka Bo
2 Dressurreiterwettb. RE4 22 (0] Bo/Ka Hu
1.WP Komb.Wertung KM-BLK
4 Dressurriifung KI.A* A5/2 34 P Kr/Ru
5 Dressurprifung KI.A* A6/1 12 B Hu/Kr Ru
1.WP KM-BLK J3/3R
10 Dressurpriifung KI.L* L2 37 D Bo/Ka Br
1.WP KM-BLK Rei
9 Dressurpferdeprf. KI.L DL2 12 R Bro/Br  Hu
12 Dressurpriifung KI.M* M3 21 X Bro/Br/Ru

VP: Ké

20 Springpriifung KI.A** 25 C Bro/Br  VP:Te
27 Springprf. KI.A* 11 F Br/Te VP:Bro
1.WP KM-BLK J3/3R
22 Springpferdeprf. KI.LA¥* 19 w Bro/Te  VP:Br
23 Springpferdeprf. KI.L. 18 I Bro/Kr  VP:Ru
18 Stilspringprf.KI.A* 07 G Hu/Te  VP:Bro

Jugendfoérderpreis 2019 Springen ,Pferde aktuell®
19 Springprifung KI.A** m.St. 10 Q Hu/Ru.. VP:Kr
Jugendfoérderpreis 2019 Springen ,Pferde aktuell®
28 Springpriifung KI.L 37 P Ru/Te  VP:Kr

1.WP KM-BLK Rei



17.00-18.10Uhr

Sonntag 28.07.2019
07.30 Uhr

Viereck 1
08.00-09.05Uhr
09.30-11.10Uhr

11.30-12.50Uhr

Viereck 2 (20x60m)
10.00-11.30Uhr
12.00-14.45Uhr
15.15-17.30Uhr

Hauptplatz
08.15-09.00Uhr

09.30-10.00Uhr

10.30-11.30Uhr
12.00-12.45Uhr
13.00-13.30Uhr

Ca. 13.40 Uhr
14.15-15.45 Uhr

16.15-17.15 Uhr
Ca.17.30 Uhr

Bo. Susanne Bock
Kr. Lisa Krause

Ka. Stefanie KaBner

26 Springpriifung KI.M* m.St.

Offnung Meldestelle

8 Dressurpferdepriifung KI.A
11 Dressurpriifung KI.L*
2.WP KM-BLK Rei

6 Dressurreiterprifung KI.A

2.WP KM-BLK J3/JR

7 Reitpferdepriifung
13 Dressurpriifung KI.M*

14 Dressurpriifung KI.M*

17 Stilspringpriifung KI.A* m.St
2.WP KM-BLK J3/JR

15 Springreiterwettb.

2.WP Komb. Wertung KM-BLK
21. Zwei.Phasenspringprf.KI.A**
16 Hunterklasse 85er

1 Fuhrzugelklassenwettb.

Wertung KM-BLK

Einfahrt der Kutschenmit Landrat, OB und Biirgermeister

24 Springpriifung KI.L m.SR

2.WP KM-BLK Rei

anschl. Ehrung Siidregional-Cup
25 Punktespringprifung KI.M*

Kreismeisterehrung des BLK 2019

Bro. Regina Brohmann
Ru. Kristin Rudat

Te. Martin Teltsch (LK)

DA3/1
L5

RA1/1

RP1
M5
M6

Br. Bernd Brinkmann

Hu. Marcella Huschka
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Bo/Kr VP:Te

Kr/Ru VP:Te
H: Ru M:Bo
VP:Kr

Bo/Kr

Bro/Te
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Br/Bro/Te
VP: Ru

Bo/Br VP:Bro

Hu/Ka VP:Br
Br/Ka VP:Hu
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Hu/Kr VP:Bo
Kr.



Frank Bergmann Parcourschef



