## Zeiteinteilung Zeitz-Bergisdorf 27.-28.07.2019

Telefon für Starbereitschaft: 0152-56442734 (nur von Freitag bis Sonntag)

- geschlossene Prüfung: Dressur 04 und 12 und Springen 20 und 21
- die Meldestelle ist an den Veranstaltungstagen ab 30 Minuten vor der ersten Prüfung bis 30 Minuten nach der letzten Prüfung persönlich oder unter der o.g. Telefonnummer zu erreichen
- Siegerehrungen finden im Anschluss statt,
- Die Startbereitschaft ist bis zu 90 Minuten vor Prüfungsbeginn zu erklären, außer es ist in der Zeiteinteilung anders festgeschrieben. bei ausreichender Internetverbindung kann die Startbereitschaft über www.my.equi-score.com erfolgen
  - Start- und Ergebnislisten werden in www.fn-erfolgsdaten.de veröffentlicht

Für die Prüfungen 03, 04 und 20 Freitag 17.30-19.00 Uhr und für die Prüfungen 08 und 17 am Samstag 17.30 Uhr.

## Freitag 26.07.2019

17.30-19.00 Uhr Startbereitschaft Prüfung 03, 04 und 20

Samstag 27.07.2019			TN	SF	Richter	VP		
07.15 Uhr	Öffnung Meldestelle							
<u>Viereck 1</u>								
08.00-09.15 Uhr	3 Dressurwettb. Kl.E	E7/2	26	F	Hu/Kä	Во		
<mark>09.45</mark> -11.00 Uhr	2 Dressurreiterwettb.	RE4	22	0	Bo/Kä	Hu		
	1.WP Komb.Wertung KM-BLK							
Viereck 2								
08.30-10.00Uhr	4 Dressurrüfung Kl.A*	A5/2	34	Р	Kr/Ru			
10.30-11.30Uhr	5 Dressurprüfung KI.A*	A6/1	12	В	Hu/Kr	Ru		
	1.WP KM-BLK JJ/JR							
12.00-14.50Uhr	10 Dressurprüfung Kl.L*	L2	37	D	Bo/Kä	Br		
	1.WP KM-BLK Rei							
15.15-16.25Uhr	9 Dressurpferdeprf. Kl.L	DL2	12	R	Bro/Br	Hu		
16.45-18.30Uhr	12 Dressurprüfung KI.M*	М3	21	Χ	Bro/Br/Ru			
					VP: Kä			
<u>Hauptplatz</u>								
08.00-08.50Uhr	20 Springprüfung Kl.A**		25	С	Bro/Br	VP:Te		
09.15-09.35Uhr	27 Springprf. Kl.A*		11	F	Br/Te	VP:Bro		
	1.WP KM-BLK JJ/JR							
10.15-11.30Uhr	22 Springpferdeprf. Kl.A**		19	W	Bro/Te	VP:Br		
12.00-12.45Uhr	23 Springpferdeprf. Kl.L.		18	I	Bro/Kr	VP:Ru		
13.15-13.35Uhr	18 Stilspringprf.Kl.A*		07	G	Hu/Te	VP:Bro		
	Jugendförderpreis 2019 Springen "Pferde aktuell"							
14.00-14.45Uhr	19 Springprüfung Kl.A** m.St.		10	Q	Hu/Ru	VP:Kr		
	Jugendförderpreis 2019 Springen "Pferde aktuell"							
15.15-16.25Uhr	28 Springprüfung KI.L		37	Р	Ru/Te	VP:Kr		
	1.WP KM-BLK Rei							

Sonntag 28.07.2019							
07.30 Uhr	Öffnung Meldestelle						
Viereck 1							
08.00-09.05Uhr	8 Dressurpferdeprüfung Kl.A	DA3/1	14	Н	Kr/Ru	VP:Te	
09.30-11.10Uhr	11 Dressurprüfung Kl.L*	L5	19	N	H: Ru	M:Bo	
	2.WP KM-BLK Rei				VP:Kr		
11.30-12.50Uhr	6 Dressurreiterprüfung KI.A	RA1/1	16	L	Bo/Kr		
	2.WP KM-BLK JJ/JR						
Viereck 2 (20x60m)							
10.00-11.30Uhr	7 Reitpferdeprüfung	RP1	10	V	Bro/Te		
12.00-14.45Uhr	13 Dressurprüfung Kl.M*	M5	27	J	Bro/Te/F	Ru	
15.15-17.30Uhr	14 Dressurprüfung Kl.M*	M6	24	T	Br/Bro/T	Br/Bro/Te	
					VP: Ru		
<u>Hauptplatz</u>							
08.15-09.00Uhr	17 Stilspringprüfung Kl.A* m.St		12	U	Bo/Br	VP:Bro	
	2.WP KM-BLK JJ/JR						
09.30-10.00Uhr	15 Springreiterwettb.		08	Α	Hu/Kä	VP:Br	
	2.WP Komb. Wertung KM-BLK						
10.30-11.30Uhr	21. Zwei.Phasenspringprf.Kl.A**		28	М	Br/Kä	VP:Hu	
12.00-12.45Uhr	16 Hunterklasse 85er		18	K	Br/Hu	VP:Kä	
13.00-13.30Uhr	1 Führzügelklassenwettb.		08	Е	Hu/Kä	VP:Br	
	Wertung KM-BLK						
Ca. 13.40 Uhr	Einfahrt der Kutschenmit Landrat,	OB und	l Bürgern	neister			
14.15-15.45 Uhr	24 Springprüfung Kl.L m.SR		36	S	Bo/Kr	VP:Hu	
	2.WP KM-BLK Rei						
	anschl. Ehrung Südregional-Cup						
16.15-17.15 Uhr	25 Punktespringprüfung Kl.M*		25	Е	Hu/Kr	VP:Bo	
Ca.17.30 Uhr	Kreismeisterehrung des BLK 2019				Kr.		
Bo. Susanne Bock	Bro. Regina Brohmann	Br. Be	Br. Bernd Brinkmann				
Kr. Lisa Krause	Ru. Kristin Rudat	Hu. M	arcella Hu	schka			
Kä. Stefanie Käßner	Te. Martin Teltsch (LK)						

26 Springprüfung Kl.M\* m.St.

20 O Bo/Kr VP:Te

17.00-18.10Uhr

Frank Bergmann Parcourschef